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Listwa przypodłogowa wzór
L1R5 LED - 2.5 mb

Cena brutto 70,00 zł

Cena netto 56,91 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L1 r5 LED

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Spójność wnętrza mieszkania to kwestia istotna w jego aranżacji. Niezbędne jest wykorzystanie elementów, które pozwolą na
stworzenie przestrzeni oryginalnej, harmonijnej pod każdym względem. Jednocześnie bardzo ważne jest właściwe
zagospodarowanie dostępnego miejsca. W wielu przypadkach doskonałym rozwiązaniem, które pomieszczeniu dodaje
subtelnego elementu dekoracyjnego, może być listwa przypodłogowa. Pełni ona funkcję dekoracyjną, ale też praktyczną.

  

Nowoczesne listwy przypodłogowe
W przypadku pomieszczeń, gdzie podłoga wykonana jest z paneli, niezbędne staje się zastosowanie tego elementu.
Odpowiednio wykończone mieszkanie wymaga tego, aby pomiędzy podłogą a ścianą pozostawić szczelinę dylatacyjną, która
zapobiega wyginaniu się paneli. To z kolei przekłada się na trwałość podłogi. Listwa przypodłogowa biała to doskonałe
uzupełnienie i element wieńczący. Dodaje pomieszczeniom charakteru i pozwala na ich kompletne wykończenie. Dla
miłośników praktycznych rozwiązań doskonałym wyborem okaże się listwa przypodłogowa Led. W szczególności wieczorem i
w nocy pozwala na delikatne oświetlenie wnętrza, co przekłada się na zaskakujący efekt wizualny. Dodatkowo w trakcie
poruszania się pomiędzy pomieszczeniami nie ma potrzeby stosowania dodatkowego oświetlenia. Biała listwa przypodłogowa,
w której wykorzystano światła Led, jest bardzo ekonomicznym rozwiązaniem. Dodatkowo doskonale komponuje się z innymi
elementami mieszkania. Biel jest bardzo uniwersalna, dlatego pasować będzie do jasnych, jak też ciemniejszych paneli.
Stanowi świetny łącznik pomiędzy ścianą a podłogą. Sklep oferuje produkty najwyższej jakości. Wykonywane są z dbałością o
detal. Wykorzystanie kilku warstw lakieru przekłada się na wytrzymałość elementów oraz doskonale chroni je przed wilgocią.
Listwa przypodłogowa MDF jest bardzo łatwa w montażu, wytrzymała oraz lekka. Doceniają ją liczni użytkownicy, o czym
świadczą pozytywnie opinie klientów. Również cena tego produktu jest bardzo atrakcyjna.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm

Dane techniczne

Właściwości techniczne listew przypodłogowych (cokołów) i
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ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie cokołów przypodłogowych

Wszystkie listwy przypodłogowe oraz ćwierćwałki są dwukrotnie pokryte podkładem
poliuretanowym z utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w
półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Wszystkie listwy przypodłogowe i ćwierćwałki pakowane są w rękawy foliowe.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.
Do każdego zamówienia dodajemy nieodpłatnie lakier zaprawkowy.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolatem - dopłata 2 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena
podstawowa danej listwy plus 30%.
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